PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO

Rua João Vieira, 500 - Centro

[image: image1.png]

CNPJ. 01.599.409/0001-39

Fone: ** (49) 3237 2000

Edital nº 001/2013
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL 001/2013 DE PROCESSO SELETIVO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE CARGOS TEMPORÁRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL.
A Comissão Especial de Processo Seletivo responsável pelo Processo Seletivo  001/2013, da Prefeitura Municipal de Capão Alto, constituída e com competência conforme dispõe o Decreto nº 011 de 07 de janeiro de 2013, através de seu Presidente,
CONSIDERANDO:

a) O que estabelece o item 1.4 do edital 001/2013:

b) Os dados e as informações descritas pelos candidatos nas fichas de inscrição;

c) O recebimento e a apreciação da documentação apresentada pelos candidatos inscritos e conferência feita pela Comissão Especial de Processo Seletivo para avaliar a conformidade com o Edital nº 001/2013.

TORNA PÚBLICO o seguinte:
1. Não havendo recursos contra as inscrições ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos candidatos relacionados por cargo e em ordem alfabética.
Cargo 01 - Professor de Artes
	N° Inscrição
	Nome

	002
	Deise Possamai Della Rech

	078
	Doriane Mendes da Silva

	TOTAL
	002

Cargo 02 -  Professor de Matemática
	N° Inscrição
	Nome

	053
	Fabiano Ricardo Camargo

	006
	Letícia Nery Bitencourte

	054
	Maikele Velho Borges

	TOTAL
	003

Cargo 03 -  Professor de Língua Portuguesa
	N° Inscrição
	Nome

	037
	Larice Daniele Freitas

	TOTAL
	001

Cargo 04 -  Professor de Língua Inglesa
	N° Inscrição
	Nome

	056
	Elias Daniel da Silva Santos

	TOTAL
	001

Cargo 05 -  Professor de Séries Iniciais
	N° Inscrição
	Nome

	067
	Caroline Souza de Lima

	032
	Madalena Knoll de Sousa Arruda Kuster

	074
	Márcia Aparecida Varela dos Santos

	083
	Raquel Rodrigues Nikiforck

	071
	Rosangela Aparecida Trípoli

	TOTAL
	005

Cargo 06 -  Professor de Educação Especial
	N° Inscrição
	Nome

	059
	Juliane Pereira da Costa

	TOTAL
	001

Cargo 07 -  Professor de História e Geografia
	N° Inscrição
	Nome

	072
	Cristiane das Graças Correa da Silva

	041
	Iolene Pereira Mota de Oliveira

	TOTAL
	002

Cargo 08 -  Monitor Transporte Escolar: linha Capão Alto/Ponte Caveiras
	N° Inscrição
	Nome

	036
	Fernanda Gabriela Freitas

	058
	Gabriele Lima da Silva

	008
	Kelly Salmai Antunes

	TOTAL
	003

Cargo 09 -  Monitor Transporte Escolar: linha Escurinho/EBM Belisario José Luiz

	N° Inscrição
	Nome

	Não houve inscritos

	TOTAL
	000

Cargo 10 -  Monitor Transporte Escolar: linha Reassentamento Laranjeira/EBM Belisario José Luiz

	N° Inscrição
	Nome

	055
	Heriton de Souza

	TOTAL
	001

Cargo 11 -  Monitor Transporte Escolar: linha Santo Antonio Pelotas/EBM Belisario José Luiz

	N° Inscrição
	Nome

	087
	Alexandre Antunes

	TOTAL
	001

Cargo 12 -  Auxiliar Serviços Gerais
	N° Inscrição
	Nome

	057
	Adriana Nunes da Silva

	021
	Alcides Apolinário

	052
	Alison dos Santos Correa

	042
	Ana Cristina Medeiros Freitas

	068
	Ana Paula Correa da Silva

	022
	Anselmo da Rosa

	017
	Bruna Luiza Schineider

	064
	Clayton Milton Junior Correa

	070
	Cleonice Ivani Dalzot Rech

	010
	Daiane Gomes dos Santos

	066
	Delma Fátima dos Santos

	046
	Dioneles Pereira Mota

	085
	Douglas Vinicius Xavier Soares

	020
	Edson Borges de Oliveira

	084
	Elis Maria Moraes

	061
	Emerson José Pereira

	051
	Gabriel Lima da Silva

	005
	Inês Natalina da Silva

	049
	Iraci Aparecida Lopes da Silva

	024
	Janara Franciele Waltrick de Aquino

	042
	Jessica Oliveira de Almeida

	035
	Joseane Aparecida Soares

	079
	Juliana da Silva Wolff

	089
	Juliano Pereira de Moraes

	029
	Julio Cesar Alves

	025
	Mariele da Silva Souza

	081
	Maria Goreti de Cordova

	082
	Marcelo Schineider de Oliveira

	069
	Meres Terezinha Soares Waltrick

	028
	Mirian Maquellem Medeiros

	073
	Valnez Leite Ferreira

	014
	Vanusa Aparecida da Silva

	016
	Verônica Pereira de Morais

	TOTAL
	033

Cargo 13 -  Motorista: linha Laranjeira/EBM Belisario José Luiz

	N° Inscrição
	Nome

	012
	Adenilson Martins

	TOTAL
	001

Cargo 14 -  Motorista: linha Chapada/Lagoa dos Patos/Capão Alto
	N° Inscrição
	Nome

	023
	Jaison Moraes Vieira

	003
	Valdemar Mendes

	TOTAL
	002

Cargo 15 -  Motorista: linha Reserva/Capão Alto
	N° Inscrição
	Nome

	077
	Juarez Varela

	063
	Lorival Madruga

	001
	Luis Francisco Schneider

	065
	Maicom Pereira de Aguiar

	050
	Raniele José Mortari

	TOTAL
	005

Cargo 16 -  Motorista: linha Escurinho /EBM Belisario José Luiz/Capão Alto
	N° Inscrição
	Nome

	007
	Anildo Bianchini

	039
	Rosmar Sutil de Oliveira

	TOTAL
	002

Cargo 17 -  Motorista: linha Santa Cruz/Capão Alto
	N° Inscrição
	Nome

	019
	Antonio Cesar Pereira de Jesus

	TOTAL
	001

Cargo 18 -  Motorista: linha Reassentamento Laranjeira/Capão Alto
	N° Inscrição
	Nome

	047
	Anildo Toldo

	034
	João Maria Branco

	048
	José Ademar Freitas de Oliveira

	TOTAL
	003

Cargo 19 -  Motorista: linha Kuster/Vigia/EBM Belisario José Luiz

	N° Inscrição
	Nome

	033
	Hermes Carmélio Arruda Kuster

	TOTAL
	001

Cargo 20 -  Motorista: linha Casa Campo/Lagoa Grande/EBM Belisario José Luiz

	N° Inscrição
	Nome

	031
	Idair Wolff de Medeiros

	TOTAL
	001

Cargo 21 -  Motorista: linha Santo Antonio Pelotas/Capão Alto
	N° Inscrição
	Nome

	011
	Rubens Tavares de Vargas

	TOTAL
	001

Cargo 22 -  Motorista: linha Santo Cristo/Limitão/BR 116
	N° Inscrição
	Nome

	088
	Ueslei José Machado

	015
	Vanderlei Gonçalves

	TOTAL
	002

Cargo 23 -  Motorista: linha Corso/Santo Cristo/EBM Belisario José Luiz
	N° Inscrição
	Nome

	018
	Marcelo Nery

	009
	Mauricio Correa dos Santos

	TOTAL
	002

Cargo 24 -  Merendeira
	N° Inscrição
	Nome

	075
	Ana Cristina Muniz Pereira

	026
	Anamar Frigotto Goulart

	060
	Elizabete Pereira Madruga dos Santos

	038
	Ione da Silva Freitas

	030
	Ione Ribeiro Borges

	080
	Jane de Fátima Correa da Silva

	043
	Juslei Aparecida Varela

	004
	Luciane Aparecida de Jesus

	076
	Lucilene da Silva dos Santos

	086
	Maria Bernadete Medeiros Furtado

	013
	Maria Gil da Costa Martins

	062
	Mariane Branco

	027
	Marines de Souza

	044
	Marlene Aparecida Pereira de Moraes da Silveira Trindade

	040
	Raquel Madruga

	TOTAL
	015

Publique-se e Cumpra-se.

                                                                                                 Capão Alto, 25 de janeiro de 2013